ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

E R R A T A – ANEXO I

PROCESSO Nº 01.002/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.068/2014

DATA DE ABERTURA: 03/11/2014 - ÀS 14h00min

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE TECIDOS E

AVIAMENTOS PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através de sua Pregoeira Oficial, Srª. Juliana

Pereira de Lima, torna público, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO efetuada

nas especificações dos itens 41 ao  47 do Anexo I, que passará a ler-se:

ITEM ESPECIFICAÇÃO/DESCRIÇÃO UNID QNTD

41
Tecido em listra na cor AZUL e BRANCO com 100% algodão

penteado, 2,20 m de largura.
METROS 20.000

42
Tecido de BRIM na cor AMARELO CANÁRIO com 100% algodão

DE 1ª QUALIDADE, pesado, 1,60 m de largura, Sarja  3x1.
METROS 20.000

43

Tecido de BRIM - PROFISSIONAL na cor AZUL ROYAL com

100% algodão DE 1ª QUALIDADE, pesado, 1,60 m de largura,

Sarja  3x1.

METROS 30.000

44

Tecido de BRIM - PROFISSIONAL na cor BRANCA com 100%

algodão DE 1ª QUALIDADE, pesado, 1,60 m de largura, Sarja

3x1.

METROS 30.000

45

Tecido de BRIM - PROFISSIONAL na cor VERDE BANDEIRA

com 100% algodão DE 1ª QUALIDADE, pesado, 1,60 m de

largura, Sarja  3x1.

METROS 20.000

46

Tecido de BRIM - PROFISSIONAL na cor CINZA com 100%

algodão DE 1ª QUALIDADE, pesado, 1,60 m de largura, Sarja

3x1.

METROS 20.000

47
Tecido em listra 100% algodão nas cores AZUL e BRANCO, 2,20

m de largura.
METROS 20.000

Consultas com a Pregoeira e a sua equipe de apoio no HORÁRIO ÚNICO de 08:00h às 12:00h.,

no telefone: (83) 3214-7937, ou pelo e-mail: cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 28 de Outubro de 2014.

Juliana Pereira de Lima

Pregoeira / Presidenta da CSL